
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 062/01/16-656/2020 по признакам нарушения
администрацией города Рязани (ИНН: 6227000292, ОГРН: 1026201270260,
юридический адрес: 390000, г. Рязань, ул. Радищева, д. 28), муниципальным
унитарным предприятием города Рязани «Управление Рязанского
троллейбуса» (ИНН: 6227003141, ОГРН: 1026200870850, юридический адрес:
390005, г. Рязань, ул. Дзержинского, д. 21) и обществом с ограниченной
ответственностью «Вест Лайн» (ИНН: 7729418624, ОГРН: 1027729003521,
юридический адрес: 115280, г. Москва, ул. Ленинская слобода, д. 17, эт 2/пом
2/оф 24А) пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

– <...>, заместитель руководителя управления - начальник отдела рекламы,
недобросовестной конкуренции и взаимодействия со средствами массовой
информации

Члены Комиссии:

- <...>, начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков,

- <...>, заместитель начальника отдела контроля товарных и финансовых
рынков,

<...>,  специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых рынков,

- <...>,  специалист 1 разряда.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на <...>,  заместителя
руководителя управления – начальника отдела рекламы, недобросовестной
конкуренции и взаимодействия со средствами массовой информации.

 

 

Руководитель управления                                                           <...>


